
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                                испит 

Датум: 23.06.2022      Час: 14.00    

ПРЕДАВАЛНА   1       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава, Политика на социјален развоји го 
постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  62662       

2.  62657       

3.  62655       

4.  62652       

5.  62650       

6.  62649       

7.  62648       

8.  62638       

9.  62634       

10.  62633       

11.  62630       

12.  62626       

13.  62617       

14.  62616       

15.  62615       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                                испит 

Датум: 23.06.2022      Час: 14.00    

ПРЕДАВАЛНА   3       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава, Политика на социјален развоји го 
постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

16.  62614       

17.  62612       

18.  62602       

19.  62599       

20.  62597       

21.  62594       

22.  62593       

23.  62591       

24.  62590       

25.  62586       

26.  62585       

27.  62584       

28.  62582       

29.  62581       

30.  62578       

31.  62577       

32.  62576       

33.  62570       

34.  62562       

35.  62556       

36.  62554       

37.  62552       

38.  62547       

39.  62545       

40.  62543       

41.  62541       

42.  62536       

43.  62529       

44.  62525       

45.  62524       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                                испит 

Датум: 23.06.2022      Час: 14.00    

ПРЕДАВАЛНА   5       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава, Политика на социјален развоји го 
постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

46.  62523       

47.  62522       

48.  62521       

49.  62513       

50.  62503       

51.  62501       

52.  62498       

53.  62487       

54.  62486       

55.  62479       

56.  62465       

57.  62461       

58.  62450       

59.  62445       

60.  62438       

61.  62434       

62.  62433       

63.  62421       

64.  62420       

65.  62419       

66.  62416       

67.  62392       

68.  62388       

69.  62380       

70.  62376       

71.  62362       

72.  62357       

73.  62354       

74.  62351       

75.  62344       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                                испит 

Датум: 23.06.2022      Час: 14.00    

ЧИТАЛНА       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава, Политика на социјален развоји го 
постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

76.  62335       

77.  62330       

78.  62325       

79.  62320       

80.  62312       

81.  62311       

82.  62302       

83.  62301       

84.  62300       

85.  62299       

86.  62297       

87.  62291       

88.  62287       

89.  62281       

90.  62279       

91.  62275       

92.  62266       

93.  62260       

94.  62258       

95.  62256       

96.  62253       

97.  62252       

98.  62251       

99.  62250       

100.  62247       

101.  62244       

102.  62240       

103.  62239       

104.  62238       

105.  62235       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                                испит 

Датум: 23.06.2022      Час: 14.00    

ЧИТАЛНА       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава, Политика на социјален развоји го 
постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

106.  62233       

107.  62228       

108.  62225       

109.  62224       

110.  62222       

111.  62217       

112.  62216       

113.  62194       

114.  62166       

115.  62161       

116.  62155       

117.  62154       

118.  62121       

119.  62071       

120.  61995       

121.  61994       

122.  61947       

123.  61886       

124.  61837       

125.  61806       

126.  61783       

127.  61780       

128.  61768       

129.  61754       

130.  61736       

131.  61734       

132.  61716       

133.  61707       

134.  61680       

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                                испит 

Датум: 23.06.2022      Час: 14.00    

ЧИТАЛНА       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава, Политика на социјален развоји го 
постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

135.  61604       

136.  61449       

137.  61371       

138.  61363       

139.  61300       

140.  61280       

141.  61261       

142.  61245       

143.  61208       

144.  61027       

145.  61007       

146.  60991       

147.  60924       

148.  60702       

149.  60598       

150.  60594       

151.  60582       

152.  60534       

153.  60394       

154.  60369       

155.  60334       

156.  59939       

157.  59755       

158.  59744       

159.  59642       

160.  59617       

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                                испит 

Датум: 23.06.2022      Час: 14.00    

ЧИТАЛНА       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава, Политика на социјален развоји го 
постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

161.  59545       

162.  59519       

163.  59449       

164.  59357       

165.  58844       

166.  58774       

167.  58712       

168.  58564       

169.  58370       

170.  58251       

171.  57128       

172.  56897       

173.  56579       

174.  55024       

175.  45170       

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 

 

 

 

 


